Коми Республикаса

 «Инта» муниципальнӧй

кытшлӧн сӧвет

Совет муниципального

округа «Инта»

Республики Коми

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2024 года                                                                                           № IV-31/11

      Республика Коми, г. Инта

Об организации работы в сфере противодействия коррупции в границах

муниципального округа «Инта» Республики Коми

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», руководствуясь пунктом 1 вопроса 1 Протокола заседания Комиссии по

координации работы по противодействию коррупции в Республике Коми № 40

от 20.12.2023, Совет муниципального округа «Инта» Республики Коми

РЕШИЛ:

1. Поручить администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми

организовать работу по обобщению практики соблюдения лицами, замещающими

муниципальные должности в муниципальном округе «Инта» Республики Коми,

запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия

коррупции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми -

руководитель администрации                                               В.А. Киселёв

Председатель Совета

муниципального округа «Инта»

Республики Коми                                       И.В. Артеева

consultantplus://offline/ref=52C143464BAC6ABE775180331EDE7F116DF4A5B7E308518CDBC6B2E5CElB50D